PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

PORTARIA Nº 3628, de 20 de setembro de 2023.

EMENT; /ONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES,

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no usode suas atribuições
legais, conferido pelo art. 64 inciso IV e VI da Lei Orgânica do Municipal, DECRETA:

Art, 1º - Conceder férias aos servidores, relativo ao mês de outubro de 2023, conforme
descrito abaixo:

SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE CONCESSÃO

AGENOR TADEU LUPPI 0/05/2025 A 05/07/2025|02/10/2025 A 31/16/2025]

ANA PAULA SIENA 5/02/2021 AUS/02/2025|16/10/2023 A 1/10/2025|
[BRUNESSA RAMOS DIAS ROCHA 05/07/2020 18/01/2023|02/10/2025 A 1/10/2023
TIAUDECIR NASCIMENTO 19/01/2022 À 18/01/2025|16/10/2025 A 30/10/5023

DANIELCORDEIRO ARRIVABENI|01/01/2021 A01/01/2525|02/10/0254 T6/10/5055

ELOISA NEITZL MARIMIANO I/M/BOSTA IG/IN/2020|17/10/2025 K 31/10/5025

EVANDRO APOLINARIO RIZZI 01/08/2021 A 31/07/2022 | 16/10/2023 A 01/11/2023 â
EVANDRO CARIOS RIBETO SJOBTESST RORIOS/ADES|Caro| É

FLAVIO DE SOUZA OH/0/2025RSOJOD/ODS|0D/10/M ATO | É

GABRIEL FRAGA DE SOUZA 01/01/2025 K GI/12/2055|02/10/2025 A H/10/5025 Ê

GEOVANE AMBROSINI CIPRIANO 04/0/2022 ROA/IZ/202 [09/10/20 AWD|O

GERALDO VANDERLI DIAS
o

16/12/2021 A 15/12/2022 16/10/2023 A 30/10/2023
|

JAIR RIGUETTE] - |

01/08/2022 A 31/07/2023 02/10/2023 A 31/10/2023 |
JORDANA CALDONHO MACHADO T3/12/2021 À 12/2/2082|6/0/2025 14/11/2028
JOVELINO RUFINO DA SILVA 01/05/2025 R 51/05/2023|02/10/2025 A 51/16/5023
LEANDRA ALTOE TEO1/A02Z A 17/01/2025 [02/10/2025 4 31/10/2025|LEANDRO LOUZA ROCHA 0/07/5022 05/07/2023|02/10/2025 A 31/10/5625|
LEIDA FICCOL PEREIRA TE/T2/202T A 15/12/0022 [02/10/2025 A N/iO/2655

TORISVALDO LOBO 01/05/2022 A 31/08/2053|01/10/2025 A 20/10/5025

TUIZ JUNIO GONÇALVES MARINHO

—|
 OJ/01/2025 A 31/12/2025|18/10/2025 AVI/INaOSS|

MARIA HELENA CORDEIRO MONGIM | 04/07/2022A03/07/2022 | 16/10/2023 A 31/10/2023

MIRRIA NATALINA CASALT DI/01/2022 R 51/12/2005|02/10/2023 A 31/10/2055

MARLROSA 16/01/2022 A SI/iS/2005
|

O2/TO/M0R5A TITO| É
=

Ria JRaA SASEDE 55 = ODE ODDS OO = Manda ES 1
Telefone: [27) 3724-2964 - Recenção: (27) 3724-2950

E-mail: administracao Gimarilandia.es, gov br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração E[MICHELLE APARECIDA BRAVIN 16/05/2022 À 15/03/2023. [6/10/2025 4 H/iO/2025|NOEMIA MARIA JOSÉ GUIMARÃES 14/02/2022 A 13/02/2023 ENOTAOaS ASTTIOJADES|[rima FEREIRA 13/01/2020 1201/2025|04/50/5055 KTS/I0/2055

[ESTEDono 04/07/2032 R 08/07/2023|16/10/0254 0/10/5055
[Pexee CAMATA 01/01/2022 A 31/12/2022 09/10/2023 A 28/10/2023

|

Azt.2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 20 de setembro de 2093,

Assinado por AUGUSTO ASTORI FERREIRA 122 210%.»noisRgde Marincia
Ê

AUGUSTO ASTORI FERREIRA EPrefeito Municipal êRegistrada na SEMADI
Data de Publicação ÉDa PMM

ÊEm, 20/09/2023.
= nocoê

E

ÉAssinado digitalmente por ANA
5PAULA ASTORI

ena Drago PintoFERREIRA:136,444 +.» Data: assessoratécnica21/09/2023 15:13:55
TEAM CEI

SaRe
Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislalive

LHBHESBLPE-LVOM-018I-19OG-gpeqpyro

condi

fg

Se

*

pagine

Rua Angela Savergnini 93 -CEF 29725-000 - Manlândia- ESTelefone: (27) 3724-2964- Recepção: (27) 3724-2950E-mail: administracao(imarilancia es gov br